
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli spolu:

S0S24 s.r.o.
Mlýnská 5694/72b
58601 Jihlava
zastoupena jednatelem Milanem Pasekou
IC:09714103
DIC: CZ09714103
vedená u Krajského soudu v Brně ‚ složka C 120453
bankovní účet :

dále jen „OS“ —

a

emocnice Jihlava, příspěvková organizace
se sídlem Vrchlického 59, 586 33 Jihlava
IČo 00090638
zastoupená MUDr. Lukášem Velevem, ředitelem
dále jen „Oprávněný“

tuto

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ ODTAHOVÉ SLUŽBY
uzavřené podle ustanovení 1746 zákona č.89/2012 Sb., v platném znění

(dále též „Smlouva“)

I.
1. Oprávněný prohlašuje, že je osobou oprávněnou uzavřít tuto smlouvu ohledně pozemků
p. Č. 4380/1, 4380/26, 4371/1, 4374/l zapsaného v katastru nemovitostí vedeném
Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Jihlava na LV Č. 13344 pro k. ú.
Jihlava, obec Jihlava, okres Jihlava (dále též „Pozemek“).

2. Oprávněný prohlašuje, že Pozemek je zřetelně označen jako parkoviště se zavedeným I I
placeným režimem parkování. Režim parkování je zřetelně označen, pozemek je opatřen
závorami k vjezdu a výjezdu.

3.V případě, že se prohlášení Oprávněného výše uvedené ukáže

nepravdivým, nebo bude ze strany majitele vozidla nebo jiných osob úspěšně zpochybněno,
zavazuje se Oprávněný zaplatit OS náhradu škody způsobené v důsledku porušení povinností
Oprávněného uvedených v bodech 1 nebo 2 tohoto článku.

4. Odtahová služba je sjednána bez nároku na její úhradu „OS“ prohlašuje, že cenu za odtah a

veškeré poplatky s tímto související vždy uplatňuje na majiteli vozidla.



Veškerou „agendu“ týkající se odtahu vozidel, tj. zejména komunikaci s majiteli vozidel,
vydávání vozidel z odstavné plochy bude provádět „OS“

5. Smlouva se uzavírá s účinností od 06.12.2022 na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3
měsíce, běžící od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

II.

OS se zavazuje, že na základě žádosti Oprávněného odtáhne na náklady majitele z Pozemku
vozidlo, které bude na Pozemku dle sdělení Oprávněného parkovat neoprávněně. OS je
povinna provést odtah vozidla do 30 min od telefonického oznámení Oprávněného, že na
Pozemku parkuje neoprávněně vozidlo aje třeba jej odtáhnout.

Oprávněný bere na vědomí, že oznámení o neoprávněném parkování je třeba realizovat na
(el. číslo

Před odtáhnutím Oprávněným označeného vozidla se OS zavazuje:

1. pořídit fotodokumentaci místa a způsobu parkování odtahovaného vozidla a tuto
fotodokumentaci Oprávněnému na jeho žádost poskytnout.

2. informovat o neoprávněném parkování telefonicky městskou policii a Policii Ceské
republiky spolu s poskytnutím informace, kam bude vozidlo odtaženo, a na jakém
telefonním čísle je možné si dohodnout převzetí vozidla.

III.

Ve věcech souvisejících s plněním Smlouvy bude vzájemná korespondence zasílána
prostřednictvím emailu, nebo datové schránky.

Iv.
Účastníci prohlašují, že si Smlouvu přečetli a že tato nebyla uzavřena v tísni nebo za
jednostranně nevýhodných podmínek.

Účastníci Smlouvy se dohodli, že veškeré zrněny Smlouvy jsou možné pouze na základě
písemného souhlasu všech účastníků Smlouvy.

V Jihlavě 06.12.2022 V Jihlavě p6.12.2022

Za OS: ávněného:

Milan Paseka MJDr. Lukas Velev



PLNÁ MOC

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
se sídlem Vrchlického 59, 586 33 Jihlava
ICO 00090638
zastoupená MUDr. Lukášem Velevem, ředitelem

- dále též „Zmocnitel“

zmocňuje tímto

S0S24 s.r.o.
Mlýnská 5694/‘72b
586 01 Jihlava
zastoupena jednatelem Milanem Pasekou
1Cr 09714103
DIČ: CZ09714103
vedená u Krajského soudu v Brně, složka C 120453
bankovní účet :

- dále též „Zmocněnec‘

k zastupování Zmocnitele při realizaci všech úkonů týkajících se přímo či nepřímo
neoprávněného parkování na pozemcích p. Č. 4380/l, 4380/26, 4371/1, 4374/1 zapsaných
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrální pracoviště
Jihlava na LV Č. 13344 pro k. ú. Jihlava, obec Jihlava, okres Jihlava ( dále též „ Pozemek“).
zejména aby provedl odtah vozidla a zajistil jeho složení na pozemku zmocnitele do doby
převzetí majitelem a jednal s majitelem vozidla a jinými osobami zúčastněnými
neoprávněného parkování na Pozemku.

V Jihl

______—

zmocnitel

Přijímám zmocnění

tel:

V Jihlavě, dne 06.12.2022

‚

L

H


